桃園市政府水務局會議紀錄

一、會議案由：大嵙崁親水園區景觀計畫-中新里里長訪談

二、會議時間：114年 12月 9日（星期二）上午 10時

三、會議地點：現場

四、主席：張耀昌正工程司           紀錄：廖家志股長

五、出席人員：

中新里辦公處：陳芳善 里長

水利養護工程科：張耀昌正工程司、廖家志股長

河岸地工程管理科：王建中

五、會勘緣由：

六、各單位意見：

大溪區中新里辦公處

1. 水務局於本案設施維護相當用心，定期辦理除草作業，且廁所打掃頻

率也相當到位，整體而言設施維護部分目前無需要加強改善之處。

2. 鄰近土丘旁水務局維管道路，現況 AC有下陷跳料情況發生，再請水

務局協助改善。

本府水務局：

有關里長提醒土丘旁道路下陷部分，後續請本局將錄案協助修補。

七、會議決議：

里長訪談意見將蒐集彙整後，帶回局內討論，做為未來改善目標，並將

訪談意見上傳至桃園水環境建設網站做資訊公開。

圖 1.與中新里里長訪談

圖 2.土丘旁 AC跳料待修補